

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำใสคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่ออุปโภค บริโภค บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 178,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำใสคอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่ออุปโภค บริโภค บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 ปริมาณงาน ก่อสร้างบ่อพักน้ำโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 5 เมตร ลึก 3 เมตร ผนังหนา 0.20 เมตร ปริมาตรความจุ 60 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ส.ค. 2560 เป็นเงิน 178,000 บาท

6. บัญชีประมาณราคากลางตามพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2559

6.1 แบบ พร.4

6.2 แบบ พร.5

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ

7.2 นายจัตววัฒน์ ฐานเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง เป็น กรรมการ

7.3 นายวสันต์ มรรครมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำใส คสล. เพื่ออุปโภค บริโภค บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างบ่อพักน้ำ โครงสร้าง คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 5 ม. ลึก 3 ม. ผนังหนา 0.20 ม.

ปริมาตรความจุ 60 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

จำนวน 1 แผ่น

เมื่อ วันที่ 16 มิ.ย. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	138,349.48	1.3074	180,878.11	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			183,878.11	
ขอรับงบประมาณเพียง				178,000.00 บาท	
(ตัวอักษร)				หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)

A. moa
(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้กำหนดราคากลาง ในการจัดจ้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น 178,000 บาท

(ลงชื่อ)

จ.ม.อ.
(นายจิตวัฒน์ ฐานเจริญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง
ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)

อ.ม.
(นายวสันต์ มรรคทรัพย์)
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุพจน์. ตากลม)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำใส คสล. เพื่ออุปโภค บริโภค บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างบ่อพักน้ำ โครงสร้าง คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 5 ม. ลึก 3 ม. ผนังหนา 0.20 ม.

ปริมาณความจุ 60 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครราชสีมา


เมื่อ วันที่

16 มี.ค. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพักน้ำ ขนาด 4x5 ม. ลึก 3 ม.								
	งานดินขุดและถมดิน	50.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,950.00	4,950.00	
	งานไม้แบบ(ค่าแรง)	123.00	ตร.ม.	-	-	115.00	14,145.00	14,145.00	
	-ไม้อัด	16.00	แผ่น	400.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	-ไม้คร่าว (30%)	37.00	ลบ.ฟ.	90.00	3,330.00	-	-	3,330.00	
	-ไม้ค้ำยัน	40.00	ต้น	35.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	-ตะปู	31.00	กก.	56.07	1,738.17	-	-	1,738.17	
	คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	17.68	ลบ.ม.	1,799.07	31,807.56	306.00	5,410.08	37,217.64	
	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	2,153.00	กก	19.62	42,241.86	3.30	7,104.90	49,346.76	
	เหล็กข้ออ้อย RB 9 มม. SR 24	321.00	กก	17.06	5,476.26	3.30	1,059.30	6,535.56	
	เหล็กข้ออ้อย RB 6 มม. SR 24	6.00	กก	18.73	112.38	3.30	19.80	132.18	
	ลวดผูกเหล็ก	62.00	กก.	32.71	2,028.02	-	-	2,028.02	
	ก่อผนังอิฐมวลเบา	57.00	ก้อน	1.71	97.47	-	-	97.47	
	สังกะสี	2.00	ม้วน	80.00	160.00	-	-	160.00	
	งานฉาบผนัง	34.40	ตร.ม.	40.00	1,376.00	60.00	2,064.00	3,440.00	
2	ฝาปิดบ่อพักน้ำ								
	เหล็กฉาก L 40x40 มม. หนา 4 มม.	1.00	ท่อน	266.36	266.36	130.00	130.00	396.36	
	เหล็กแผ่น	1.00	ตร.ม.	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	บุชเหล็ก	2.00	ชุด	80.00	160.00	-	-	160.00	
	งานทาสีน้ำมันฝาปิดพัก	2.00	ตร.ม.	35.00	70.00	30.00	60.00	130.00	
3	งานเชื่อมระบบท่อและชั้นทอสูง								
	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	12.00	ท่อน	157.00	1,884.00	60.00	720.00	2,604.00	
	ท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว	2.00	ท่อน	1,869.16	3,738.32	-	-	3,738.32	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				102,586.40		35,763.08	138,349.48	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร ทองไพศาลสกุล)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายจิตวัฒน์ ฐานเจริญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวิสันต์ มรรคธมย์)
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน